

SB 14 ApS
Bøgelunden 5, 9230 Hjallerup

CVR-nr. 37 82 09 38

Årsrapport

23. juni 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. juni 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SB 14 ApS Bøgelunden 5 9230 Hjøllerup
	CVR-nr.: 37 82 09 38
	Regnskabsår: 23. juni - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ikana ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består investering i og drift af fast ejendom samt anden aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 293 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/6 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	292.623
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.949
Resultat før skat	191.674
Skat af årets resultat	-51.216
Årets resultat	140.458
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	140.458
Disponeret i alt	140.458

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	<u>12.666.849</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.666.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.666.849</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>246.923</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>246.923</u>
	Aktiver i alt	<u>12.913.772</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	140.458
Egenkapital i alt	<u>190.458</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.077.655
Selskabsskat	51.216
Anden gæld	2.564.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.723.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.723.314</u>
Passiver i alt	<u>12.913.772</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	23/6 2016 - 30/9 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.778
Andre finansielle omkostninger	1.171
	<u>100.949</u>
	<u>30/9 2017</u>
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	12.666.849
Kostpris 30. september 2017	<u>12.666.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>12.666.849</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. juni 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	140.458
	<u>140.458</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ikana ApS, CVR-nr. 26003873 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.